
Epigon spol. s r.o.
Tvarůžkova 2740, 756 51 Rožnov p. Radhoštěm

PRODUKTY EG

Posuvné
dveře EG



Osazují do kovových, sádrokartonových nebo  

zděných příček. Povrchový materiál tvoří 

ocelový lakovaný nebo nerezový plech. 

Výplňový materiál je standardně používána 

minerální vlna, případně samozhášivý polysty-

rén. V základním provedení jsou dodávány 

s vnitřním madlem, bez zárubně a těsnící lišty.

Popis produktu

Posuvné dveře EG jsou vhodné pro použití při stavebním vymezení 

místností a k zajištění pracovního prostředí s definovanou třídou čistoty 

v souladu s ČSN EN ISO 14644 Čisté prostory a příslušné řízené prostře-

dí. V porovnání se standardními otočnými dveřmi posuvné šetří prostor 

uvnitř dispozice místnosti, protože do ní při otevření nezasahují. Nabízí-

me sortiment kovových dveří v provedení pharma v manuální i automa-

tické variantě. Pohon a mechanika jsou uchyceny do prostoru nad 

dveřmi a chrání je kryt.

PRODUKTY EG

široká variabilita

maximální kompatibilita

automatický pohon

Posuvné dveře EG web produktu

Epigon spol. s r.o.
Tvarůžkova 2740, 756 51 Rožnov p. Radhoštěm

Parametry

Tloušťka

Barevný odstín

Materiál dveří

Povrchová úprava

Vyztužovací materiál

Výplňový materiál

Prosklení

60 mm

základní RAL 9010, 40 % lesku nebo atypický dle odstínů vzorové řady RAL

ocelový plech RUBACOLOR nerez plech AISI 304

polyesterový lak, brus /320/

pozinkovaný ocelový plech třídy 10 004.2, ocelový plech třídy 17 240

Desky z čedičkové vlny, Polyuretanové desky, Papírová voština

Sklo FLOAT - # 4 mm

Bezpečnostní sklo CONNEX # 6,3 mm

Sklo olovnaté SUPERCONTRYX # 7 nebo 12 mm


